sexta-feira, 9 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00506 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA

##ATO AVISO DE LICITAÇÃO
##TEX PREGÃO PRESENCIAL Nº 0027/2017 - A Prefeitura Municipal de América Dourada/BA através da Comissão de Pregão
torna público que realizará às 08:30 hs do dia 22/06/2017, Pregão Presencial para registro de preços visando a contratação de
empresa especializada na Organização de eventos, incluindo contratação de bandas, fornecimento e montagem de toda estrutura e
pessoal necessários para atender as comemorações dos Festejos de São Pedro no município de América Dourada, a ser realizado nos
dias 29, 30 de junho e 01 e 02 de julho de 2017. Os interessados poderão adquirir o edital e seus anexos das 08:00 às 12:00 h na
Prefeitura Municipal de América Dourada/BA. Ramonn Rabelo de Andrade - Pregoeiro.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

179C55A6284ED8FEFD1E01B4E4D96FE1

		2017-06-09T11:43:20-0300